Ibatiba, 10 de março de 2025.

De: PROTOCOLO
Para: PRESIDÊNCIA

Referência:
Processo nº 245/2025
Proposição: PROJETO DE MOÇÃO n° 16/2025

Autoria: FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Ementa: A Câmara Municipal de Ibatiba, no uso de suas atribuições, apresenta esta Moção
de Aplausos em reconhecimento ao 6º Aniversário do Templo da Igreja Assembleia de
Deus- Resgatando Vidas, localizado na comunidade das Perobas, celebrado nos dias 7,8 e
9 de março de 2025.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Proposição protocolada. Encaminho para conhecimento da mesma pela Presidência.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

LUCIENE DE SOUZA.
SERVIDOR

0561

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003100320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003100320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380034003100320031003A005400

Assinado eletronicamente por LUCIENE DE SOUZA. em 10/03/2025 16:26

Checksum: 6B8141868E1DBAC41144637537A07902286F700706588B3E3EFE6490AFEA0B7F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS